РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Администрации сельского поселения «Арахлейское»

От «5» марта 2012г                                                        № 26
«О привлечении специальной техники

для спасения людей, имущества при тушении

пожаров на территории сельского поселения «Арахлейское»

и на защиту населенных пунктов от лесных и степных пожаров».

В целях реализации закона РФ «О пожарной безопасности» и п.10 ст.14 Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень специальной техники, привлекаемой для спасения людей, имущества при тушении пожаров на территории сельского поселения

«Арахлейское» и на защиту населенных пунктов от лесных и степных пожаров.

2.Обязать руководителей организаций и предприятий направлять по требованию работников пожарной охраны технику, которая включена в перечень, к месту пожара.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по ГО ЧС Цыренова Р.Д.

4. Постановление №39 от 23 марта 2011 года считать утратившим силу.
Глава администрации сельского

поселения «Арахлейское»                                         Д.В.Нимаева